
Klasse Starter

Platz Los-Nr. Nachname Vorname Ortsclub Ausweis Jahrgang Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte Pokal

1 45 Gerstner Fabienne MSC Marktredwitz 6445 2011 38,24 0 38,23 0 76,47 10,17 x

2 27 Scharnagl Adrian MSC Wiesau 6775 2010 40,90 0 41,20 0 82,10 9,33 x

3 58 Schober Maximilian AC Waldershof 6755 2011 40,51 2 40,27 0 82,78 8,50 x

4 16 Popov Darja MSC Marktredwitz 6795 2011 41,87 0 42,86 0 84,73 7,67 x

5 31 Mochan Nikita MSC Marktredwitz 6796 2010 40,01 4 42,14 0 86,15 6,83

6 24 Bladeck Noel MSC Wiesau 6669 2010 38,63 2 37,60 10 88,23 6,00

7 28 Hoffmann Leon AC Waldershof 6806 2011 42,12 2 42,30 4 90,42 5,17

8 74 Herpich Max MSC Nordhalben 6711 2010 36,92 6 37,59 10 90,51 4,33

9 36 Peetz Amelie MSC Nordhalben 6822 2011 43,10 4 44,77 0 91,87 3,50

10 3 Netsch  Maxim MSC Marktredwitz 6808 2012 45,28 0 45,26 2 92,54 2,67

11 72 Strohmer Ben 2010 42,86 4 42,23 4 93,09 1,83

12 34 Degelmann Tim MSC Nordhalben 6875 2011 43,77 10 43,09 8 104,86 1,00

29. ADAC Jugend-Kart-Slalom
16.06.2019 / Reg.Nr.: 047/2019 1 12
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Klasse Starter

Platz Los-Nr. Nachname Vorname Ortsclub Ausweis Jahrgang Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte Pokal

1 41 Günther Jonah MSC Marktredwitz 6367 2008 32,74 0 33,53 0 66,27 10,09 x

2 18 Sebald Louis MSC Auerbach 6533 2009 33,89 0 33,91 0 67,80 9,18 x

3 56 Reithmeier Leni AC Waldershof 6504 2008 35,24 0 34,94 0 70,18 8,27 x

4 1 Schneider Felix AMC Coburg 6895 2009 34,68 2 34,74 0 71,42 7,36

5 20 Distler Nele 1. MSC Scheßlitz 6623 2009 36,04 0 35,44 0 71,48 6,45

6 53 Sell Maximilian MSC Nordhalben 6642 2009 36,38 0 36,82 0 73,20 5,55

7 5 Mattausch Laura MSC Wiesau 6560 2009 36,96 0 36,30 0 73,26 4,64

8 33 Spörl Ben MSC Nordhalben 6850 2009 37,12 0 37,95 2 77,07 3,73

9 46 Schröter Finn-Luca MSC Nordhalben 6704 2009 37,05 2 36,66 4 79,71 2,82

10 8 Oszlonyai Lea MSC Tirschenreuth 6562 2009 40,85 0 39,96 0 80,81 1,91

11 7 Hohenberger Max MSC Nordhalben 6814 2008 38,36 6 37,55 0 81,91 1,00

29. ADAC Jugend-Kart-Slalom
16.06.2019 / Reg.Nr.: 047/2019 2 11
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Klasse Starter

Platz Los-Nr. Nachname Vorname Ortsclub Ausweis Jahrgang Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte Pokal

1 39 Götz Alina 1.MSC Scheßlitz 6153 2006 32,79 0 32,73 0 65,52 8,50 x

2 15 Häßler Philipp 1.MSC Scheßlitz 6712 2006 33,31 0 33,55 0 66,86 6,00

3 75 Bayer Tobias AC Waldershof 6315 2006 33,46 0 33,53 0 66,99 3,50

4 43 Gürtler Fynn 1.MSC Scheßlitz 6345 2006 33,41 0 33,55 2 68,96 1,00

29. ADAC Jugend-Kart-Slalom
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Klasse Starter

Platz Los-Nr. Nachname Vorname Ortsclub Ausweis Jahrgang Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte Pokal

1 23 Sollfrank Luis MSV Falkenberg 3161 2005 33,31 0 32,80 0 66,11 9,75 x

2 76 Gründel Jonas 1. MSC Scheßlitz 3210 2004 33,06 0 33,21 0 66,27 8,50 x

3 13 Durst Yannik 1.MSC Scheßlitz 6351 2005 33,02 0 33,43 0 66,45 7,25

4 59 Faltis Julia AC Friedenfels 3175 2004 33,65 0 33,51 0 67,16 6,00

5 57 Ungefug Leon MSC Marktredwitz 6837 2005 33,56 0 33,80 0 67,36 4,75

6 62 Bühling Ramesh ACV Nürnberg 747564.09 2004 34,62 0 35,04 0 69,66 3,50

7 9 Wagner Florian RTC Bad Berneck 6519 2005 34,86 0 35,12 0 69,98 2,25

8 25 Babić Ben ACV Nürnberg 2003 39,56 2 38,80 2 82,36 1,00

29. ADAC Jugend-Kart-Slalom
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Klasse Starter

Platz Los-Nr. Nachname Vorname Ortsclub Ausweis Jahrgang Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt Punkte Pokal

1 50 Götz Janin 1. MSC Scheßlitz 3247 2003 32,34 0 32,43 0 64,77 9,57 x

2 63 Fabian Alina AC Waldershof 2967 2002 32,41 0 32,64 0 65,05 8,14 x

3 65 Dittner Günther MSC Wiesau 3205 2003 32,74 0 32,62 0 65,36 6,71

4 44 Hölzel Timo Sportfahrer Konradsreuth 3053 2002 32,71 0 32,72 0 65,43 5,29

5 42 Feulner Dennis 1. MSC Scheßlitz 3118 2002 32,67 0 32,82 0 65,49 3,86

6 29 Fritsch Sascha AMC Coburg 2001 33,67 0 33,57 0 67,24 2,43

7 61 Sablok Ron ACV Nürnberg 747565.07 2002 34,96 2 35,36 2 74,32 1,00

29. ADAC Jugend-Kart-Slalom
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Starter

Platz Klasse Nachname Vorname Ortsclub Ausweis Jahrgang Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt

1 5 Götz Janin 1. MSC Scheßlitz 3247 2003 32,34 0 32,43 0 64,77

2 5 Fabian Alina AC Waldershof 2967 2002 32,41 0 32,64 0 65,05

3 5 Dittner Günther MSC Wiesau 3205 2003 32,74 0 32,62 0 65,36

4 5 Hölzel Timo SF Konradsreuth 3053 2002 32,71 0 32,72 0 65,43

5 5 Feulner Dennis 1. MSC Scheßlitz 3118 2002 32,67 0 32,82 0 65,49

6 3 Götz Alina 1.MSC Scheßlitz 6153 2006 32,79 0 32,73 0 65,52

7 4 Sollfrank Luis MSV Falkenberg 3161 2005 33,31 0 32,80 0 66,11

8 4 Gründel Jonas 1. MSC Scheßlitz 3210 2004 33,06 0 33,21 0 66,27

9 2 Günther Jonah MSC Marktredwitz 6367 2008 32,74 0 33,53 0 66,27

10 4 Durst Yannik 1.MSC Scheßlitz 6351 2005 33,02 0 33,43 0 66,45

11 3 Häßler Philipp 1.MSC Scheßlitz 6712 2006 33,31 0 33,55 0 66,86

12 3 Bayer Tobias AC Waldershof 6315 2006 33,46 0 33,53 0 66,99

13 4 Faltis Julia AC Friedenfels 3175 2004 33,65 0 33,51 0 67,16

14 5 Fritsch Sascha AMC Coburg 2001 33,67 0 33,57 0 67,24

15 4 Ungefug Leon MSC Marktredwitz 6837 2005 33,56 0 33,80 0 67,36

16 2 Sebald Louis MSC Auerbach 6533 2009 33,89 0 33,91 0 67,80

17 3 Gürtler Fynn 1.MSC Scheßlitz 6345 2006 33,41 0 33,55 2 68,96

18 4 Bühling Ramesh ACV Nürnberg 747564.09 2004 34,62 0 35,04 0 69,66

19 4 Wagner Florian RTC Bad Berneck 6519 2005 34,86 0 35,12 0 69,98

20 2 Reithmeier Leni AC Waldershof 6504 2008 35,24 0 34,94 0 70,18

21 2 Schneider Felix AMC Coburg 6895 2009 34,68 2 34,74 0 71,42

22 2 Distler Nele 1. MSC Scheßlitz 6623 2009 36,04 0 35,44 0 71,48

23 2 Sell Maximilian MSC Nordhalben 6642 2009 36,38 0 36,82 0 73,20

24 2 Mattausch Laura MSC Wiesau 6560 2009 36,96 0 36,30 0 73,26

25 5 Sablok Ron ACV Nürnberg 747565.07 2002 34,96 2 35,36 2 74,32

26 1 Gerstner Fabienne MSC Marktredwitz 6445 2011 38,24 0 38,23 0 76,47

27 2 Spörl Ben MSC Nordhalben 6850 2009 37,12 0 37,95 2 77,07

28 2 Schröter Finn-Luca MSC Nordhalben 6704 2009 37,05 2 36,66 4 79,71

29 2 Oszlonyai Lea MSC Tirschenreuth 6562 2009 40,85 0 39,96 0 80,81

30 2 Hohenberger Max MSC Nordhalben 6814 2008 38,36 6 37,55 0 81,91

31 1 Scharnagl Adrian MSC Wiesau 6775 2010 40,90 0 41,20 0 82,10

32 4 Babić Ben ACV Nürnberg 2005 39,56 2 38,80 2 82,36

33 1 Schober Maximilian AC Waldershof 6755 2011 40,51 2 40,27 0 82,78

Gesamtwertung16.06.2019 / Reg.Nr.: 047/2019

29. ADAC Jugend-Kart-Slalom

42

Auswertung: André Wittmann Seite 1 / 2 16:15



Starter

Platz Klasse Nachname Vorname Ortsclub Ausweis Jahrgang Lauf 1 Fehler 1 Lauf 2 Fehler 2 Gesamt

Gesamtwertung16.06.2019 / Reg.Nr.: 047/2019
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42

34 1 Popov Darja MSC Marktredwitz 6795 2011 41,87 0 42,86 0 84,73

35 1 Mochan Nikita MSC Marktredwitz 6796 2010 40,01 4 42,14 0 86,15

36 1 Bladeck Noel MSC Wiesau 6669 2010 38,63 2 37,60 10 88,23

37 1 Hoffmann Leon AC Waldershof 6806 2011 42,12 2 42,30 4 90,42

38 1 Herpich Max MSC Nordhalben 6711 2010 36,92 6 37,59 10 90,51

39 1 Peetz Amelie MSC Nordhalben 6822 2011 43,10 4 44,77 0 91,87

40 1 Netsch  Maxim MSC Marktredwitz 6808 2012 45,28 0 45,26 2 92,54

41 1 Strohmer Ben 2010 42,86 4 42,23 4 93,09

42 1 Degelmann Tim MSC Nordhalben 6875 2011 43,77 10 43,09 8 104,86
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